ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 сентября  2014 года

	№
	46/399-3

	г. Белый

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Бельского района пятого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Бельского района о результатах выборов по Ленинскому пятимандатному избирательному округу№1, Кировскому пятимандатному избирательному округу №2, Будинскому пятимандатному избирательному округу №3 в выборах приняло участие 2045 избирателей, что составляет 35,59% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Бельского района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 14.09.2014 №46/396-3, от 14.09.2014  №_46/397-3, от 14.09.2014  №46/398-3,   постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  №13/168-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бельский район» на территориальную избирательную комиссию Бельского района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Бельского района действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Бельского района избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Бельская правда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Бельского района

	от 14 сентября 2014 года  №46/399-3

Список
избранных депутатов Собрания депутатов Бельского района

Ленинский пятимандатный избирательный округ №1
1. Власенкова Галина Алексеевна,
2.  Гоголева Наталья Николаевна,
3.  Егоров Вячеслав Леонидович,
4. Ковалев Павел Владимирович,
5. Трищенков Юрий Сергеевич,
Кировский пятимандатный избирательный округ №2
6. Борисов Игорь Николаевич,
7. Громыкин Игорь Егорович,
8. Левченков Юрий Анатольевич,
9. Петухова Инна Юрьевна,
10. Сергеев Андрей Вячеславович,
Будинский пятимандатный избирательный округ №3
11. Антоненкова Анжелика Викторовна,
12. Арчакова Наталья Юрьевна,
13.  Родченкова Галина Владимировна,
14. Смирнова Татьяна Петровна,
15. Чернецова Светлана Анатольевна.